
  Número

806/2016-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para o fim que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar a servidora LISSA MARIA NOCKO, Tecnologista em Saúde Pública, matrícula SIAPE 2180860,

para responder pelo Departamento de Gestão Ambiental da Diretoria de Administração do Campus -

DIRAC.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 04 de julho de 2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  11/08/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.


